

CENTRALEN FÖR BILDNING OCH VÄLFÄRD

1/5/2023 - 31/5/2023 2021 2022 2023 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 LL Sisäiset Ulkoiset Sisäiset erät erät erät

Tilit ja tositteet

21140 SIVISTYS- JA HYVINVOINTIKESKUS — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosik_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	236 403	1 441 533	1 231 696	1 376 000	3 302 400	1 860 867	65 533	43,7%	3 823 489
Myyntituotot	121 188	686 032	667 077	694 115	1 665 875	979 843	-9 082	41,2%	1 744 307
Maksutuotot	60 835	345 418	356 073	282 208	677 300	331 882	63 210	51,0%	829 962
Tuet ja avustukset	10 979	350 487	158 973	374 448	898 675	548 188	-23 961	39,0%	1 070 035
Muut toimintatuotot	43 401	59 595	49 574	25 229	60 550	955	34 366	98,4%	179 185
▲ Toimintakulut	-2 394 641	-12 400 109	-12 168 717	-12 859 904	-30 863 770	-18 463 661	459 795	40,2%	-30 513 764
Henkilöstökulut	-1 852 848	-9 072 834	-9 032 060	-9 511 095	-22 826 629	-13 753 794	438 261	39,7%	-22 872 601
Palvelujen ostot	-265 378	-1 433 803	-1 394 662	-1 672 428	-4 013 827	-2 580 024	238 625	35,7%	-3 461 433
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-154 150	-736 854	-859 151	-704 137	-1 689 928	-953 074	-32 718	43,6%	-1 953 192
Avustukset	-79 218	-296 936	-229 114	-301 729	-724 158	-427 214	4 793	41,0%	-621 887
Muut toimintakulut	-43 048	-859 680	-653 729	-670 515	-1 609 236	-749 556	-189 165	53,4%	-1 604 651
▲ Toimintakate	-2 158 238	-10 958 576	-10 937 021	-11 483 904	-27 561 370	-16 602 794	525 328	39,8%	-26 690 275
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-3	-7				7	-7		-12
Muut rahoituskulut	-3	-7				7	-7		-12
▲ Vuosikate	-2 158 241	-10 958 583	-10 937 021	-11 483 904	-27 561 370	-16 602 787	525 321	39,8%	-26 690 287
Polstot ja arvonalentumiset		-54 805	-70 844	-30 279	-72 670	-17 865	-24 526	75,4%	-168 742
Suunnitelman mukaiset polstot		-54 805	-70 844	-30 279	-72 670	-17 865	-24 526	75,4%	-168 742
Satunnaiset erät + (-)		-77				77	-77		
Satunnaiset kulut		-77				77	-77		
Tilikauden tulos	-2 158 241	-11 013 465	-11 007 865	-11 514 183	-27 634 040	-16 620 575	500 719	39,9%	-26 859 030
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-2 158 241	-11 013 465	-11 007 865	-11 514 183	-27 634 040	-16 620 575	500 719	39,9%	-26 859 030

Rapporten beskriver utfallet för januari-maj. Det beräknade utfallet på hela centralens nivå för fem månader är 39,8 % (beräknad målsättning 41,7 %). För Övriga verksamhetskostnader och Material och förnödenheter bör utfallet vara lägre för att anslagen ska räcka till. Övriga verksamhetskostnader inkluderar fastigheternas leasingkostnader, som täcker flera månader. Leasingkostnadernas räntekostnad har varit högre än beräknat i budgeten för 2023. Anslaget bör kontrolleras i samband med delårsrapporten. Även anslaget för lönekostnader bör kontrolleras med beaktande av den 1.6. ikraft trädde allmänna förhöjningen och justeringspotten.

Från inkomstsidas understöd och bidrag fattas ännu projektunderstöd för månaderna 4–5, som bokförs kvartalsvis.

FÖRVALTNING OCH UTVECKLING

1/5/2023 - 31/5/2023 2021 2022 2023 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 LL Sisäiset Ulkoiset Sisäiset erät erät erät

Tilit ja tositteet

211400 Hallinto ja kehittäminen — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosik_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	458	1 736	34 552	458	1 100	-636	1 277	157,8%	84 413
Myyntituotot	458	1 736	2 567	417	1 000	-736	1 319	173,6%	5 527
Muut toimintatuotot			31 985	42	100	100	-42		78 886
▲ Toimintakulut	-278 324	-1 405 798	-1 866 249	-1 505 549	-3 613 318	-2 207 520	99 751	38,9%	-4 724 903
Henkilöstökulut	-174 782	-849 739	-1 173 702	-972 203	-2 333 288	-1 483 549	122 464	36,4%	-3 035 835
Palvelujen ostot	-18 542	-111 075	-140 115	-140 729	-337 750	-226 675	29 655	32,9%	-340 889
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-76 282	-382 370	-508 633	-333 771	-801 050	-418 680	-48 599	47,7%	-1 190 417
Avustukset			-5 000						-5 000
Muut toimintakulut	-8 718	-62 614	-38 800	-58 846	-141 230	-78 616	-3 768	44,3%	-152 962
▲ Toimintakate	-277 866	-1 404 062	-1 831 697	-1 505 091	-3 612 218	-2 208 156	101 029	38,9%	-4 640 490
▲ Vuosikate	-277 866	-1 404 062	-1 831 697	-1 505 091	-3 612 218	-2 208 156	101 029	38,9%	-4 640 490
Polstot ja arvonalentumiset		-50 534	-63 788	-21 996	-52 791	-2 257	-28 538	95,7%	-152 839
Suunnitelman mukaiset polstot		-50 534	-63 788	-21 996	-52 791	-2 257	-28 538	95,7%	-152 839
Tilikauden tulos	-277 866	-1 454 596	-1 895 485	-1 527 087	-3 665 009	-2 210 413	72 491	39,7%	-4 793 329
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-277 866	-1 454 596	-1 895 485	-1 527 087	-3 665 009	-2 210 413	72 491	39,7%	-4 793 329

## SMÅBARNSPEDAGOGIK

1/5/2023 - 31/5/2023		2021	2022	2023	2024	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	LL	Sisäiset	Ulkoiset	
				Sisäiset	erät					erät									erät		
Tilit ja tositteet																					
211410 Varhaiskasvatus — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)																					
Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosik_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäijellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi												
▲ Toimintatuotot	56 445	332 209	327 599	282 521	678 050	345 841	49 688	49,0%	779 140												
Myyntituotot	1 342	30 003	37 681	35 417	85 000	54 997	-5 414	35,3%	106 462												
Maksutuotot	55 103	271 488	283 296	173 250	415 800	144 312	98 238	65,3%	582 510												
Tuet ja avustukset		30 718	6 622	73 854	177 250	146 532	-43 136	17,3%	90 167												
▲ Muut toimintatuotot	-515 675	-2 549 070	-2 375 752	-2 541 760	-6 100 223	-3 551 153	-7 311	41,8%	-5 969 800												
Henkilöstökulut	-462 806	-2 199 424	-2 068 369	-2 186 971	-5 248 729	-3 049 305	-12 454	41,9%	-5 288 407												
Palvelujen ostot	-6 521	-71 388	-67 209	-81 073	-194 574	-123 186	9 684	36,7%	-120 792												
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 356	-30 115	-19 027	-22 954	-55 090	-24 975	-7 161	54,7%	-67 893												
Avustukset	-41 385	-231 689	-194 449	-227 083	-545 000	-313 311	-4 606	42,5%	-453 651												
▲ Muut toimintakulut	-1 606	-16 453	-26 698	-23 679	-56 830	-40 377	7 226	29,0%	-39 057												
▲ Toimintakate	-459 230	-2 216 861	-2 048 152	-2 259 239	-5 422 173	-3 205 312	42 378	40,9%	-5 190 660												
Vuositote	-459 230	-2 216 861	-2 048 152	-2 259 239	-5 422 173	-3 205 312	42 378	40,9%	-5 190 660												
Poistot ja arvonalentumiset	-319	-399	-399	-1 788	-4 291	-3 972	1 469	7,4%	-957												
Suunnitelman mukaiset poistot	-319	-399	-399	-1 788	-4 291	-3 972	1 469	7,4%	-957												
Satunnaiset erät + (-)		-72				72	-72														
Satunnaiset erät		-72				72	-72														
Tilikauden tulos	-459 230	-2 217 253	-2 048 551	-2 261 027	-5 426 464	-3 209 212	43 774	40,9%	-5 191 617												
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-459 230	-2 217 253	-2 048 551	-2 261 027	-5 426 464	-3 209 212	43 774	40,9%	-5 191 617												

## UTBILDNING

1/5/2023 - 31/5/2023		2021	2022	2023	2024	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	LL	Sisäiset	Ulkoiset	
				Sisäiset	erät					erät									erät		
Tilit ja tositteet																					
211420 Koulutus — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)																					
Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosik_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäijellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi												
▲ Toimintatuotot	164 220	834 784	785 160	899 419	2 158 605	1 323 821	-64 635	38,7%	2 358 429												
Myyntituotot	118 674	613 691	587 225	621 906	1 492 575	878 884	-8 215	41,1%	1 535 363												
Maksutuotot	1 830	31 557	47 013	42 500	102 000	70 443	-10 943	30,9%	82 968												
Tuet ja avustukset	8 638	143 219	139 572	235 013	564 030	420 811	-91 793	25,4%	705 674												
▲ Muut toimintatuotot	35 078	46 317	11 350			-46 317	46 317		34 424												
▲ Toimintakulut	-1 315 734	-7 015 857	-6 664 057	-7 284 709	-17 483 301	-10 467 444	268 852	40,1%	-16 544 802												
Henkilöstökulut	-1 049 496	-5 166 800	-5 019 388	-5 435 139	-13 044 334	-7 877 533	268 339	39,6%	-12 488 558												
Palvelujen ostot	-202 158	-1 067 868	-967 884	-1 144 680	-2 747 233	-1 679 365	76 813	38,9%	-2 449 228												
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-58 568	-160 913	-213 168	-252 703	-606 488	-445 575	91 790	26,5%	-460 099												
▲ Muut toimintakulut	-5 513	-620 275	-463 617	-452 186	-1 085 246	-464 971	-168 089	57,2%	-1 146 917												
▲ Toimintakate	-1 151 514	-6 181 073	-5 878 897	-6 385 290	-15 324 696	-9 143 623	204 212	40,3%	-14 186 373												
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-3	-5				5	-5		-12												
▲ Muut rahoituskulut	-3	-5				5	-5		-12												
Vuositote	-1 151 518	-6 181 078	-5 878 897	-6 385 290	-15 324 696	-9 143 618	204 212	40,3%	-14 186 385												
Poistot ja arvonalentumiset	-3 200	-5 717	-5 717	-5 555	-13 333	-10 133	2 355	24,0%	-12 690												
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 200	-5 717	-5 717	-5 555	-13 333	-10 133	2 355	24,0%	-12 690												
Satunnaiset erät + (-)		-5				5	-5														
Satunnaiset erät		-5				5	-5														
Tilikauden tulos	-1 151 518	-6 184 282	-5 884 614	-6 390 845	-15 338 029	-9 153 746	206 563	40,3%	-14 199 075												
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-1 151 518	-6 184 282	-5 884 614	-6 390 845	-15 338 029	-9 153 746	206 563	40,3%	-14 199 075												

## FRITT BILDNINGARBETE

1/5/2023 - 31/5/2023		2021	2022	2023	2024	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	LL	Sisäiset	Ulkoiset	
				Sisäiset	erät					erät									erät		
Tilit ja tositteet																					
211430 Vapaa sivistystyö — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)																					
Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosik_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäijellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi												
▲ Toimintatuotot	565	55 523	43 897	75 833	182 000	126 477	-20 311	30,5%	222 509												
Myyntituotot		36 697	36 346	29 167	70 000	33 304	7 530	52,4%	84 155												
Maksutuotot	565	17 286	7 491	41 667	100 000	82 714	-24 381	17,3%	108 813												
Tuet ja avustukset		1 500		5 000	12 000	10 500	-3 500	12,5%	29 461												
▲ Muut toimintatuotot		40	60			-40	40		80												
▲ Toimintakulut	-75 114	-406 816	-374 247	-373 096	-895 430	-488 614	-33 720	45,4%	-921 632												
Henkilöstökulut	-52 497	-304 130	-278 937	-278 408	-668 180	-364 500	-25 722	45,5%	-696 037												
Palvelujen ostot	-11 699	-46 511	-34 559	-46 063	-110 550	-64 039	-448	42,1%	-101 978												
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 103	-7 566	-15 852	-6 083	-14 600	-7 034	-1 483	51,8%	-25 027												
Avustukset		-11 500	-11 500	-9 583	-23 000	-11 500	-1 917	50,0%	-23 000												
▲ Muut toimintakulut	-8 814	-37 110	-33 399	-32 958	-79 100	-41 990	-4 151	46,9%	-75 589												
▲ Toimintakate	-74 549	-351 293	-330 350	-297 262	-713 430	-362 137	-54 031	49,2%	-699 123												
Vuositote	-74 549	-351 293	-330 350	-297 262	-713 430	-362 137	-54 031	49,2%	-699 123												
Tilikauden tulos	-74 549	-351 293	-330 350	-297 262	-713 430	-362 137	-54 031	49,2%	-699 123												
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-74 549	-351 293	-330 350	-297 262	-713 430	-362 137	-54 031	49,2%	-699 123												